e trovandosi menzione nel Chronicon cavense dei Longobardi in Liburia e

fino a Nocera, nel 1011, è da preferirsi la data del 1012 (Camera, I, p 220).

A tergo in scrittura gotica si legge : « Seciiritate de Pini ubi ad Radicosa

dicitur. pertinet ad inonast. S. Mariae dominarum proiit infra continetiir. »

f Ego quidem Sillecta relieta Leonis f. Sergii de Gaudioso
Pironti. a presenti die pruntissima voluntate scrivere et firmare

visa sum vobis dom. Leoni domini grazia archiepiscopo sedis

sancte amalfitane ecclesie, qui sis prò parte monasterii vestri

sancti Girici, hanc chartulam ammis[sio]nis seu securitatis. prò
eo quod ante os annos dedimus et offersimus [nos] ambo pred.

iugales in ss. vestro monasterio tota plenaria ipsa hereditatem
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quod habuimus in Radicosa posita a foras ipso castello da Pini.

et firmavimus vobis exinde chartulam. et proclamat ibidem ut

cunctis diebus vite nostre de nos ambo pred. iugales nos vobis

eos lavorare (debeamus). et in quo bibus fuit pred. vir meus la-

voravimus vobis eos. et postea laboravi eos ego sola. Modo vero

prò peccatis dissipavit se tota ss. hereditatis hab ipsis Langobar-

dis cum omnia quod ibidem habuit. et iam ego minime eos lavo-

rare possum. Iam rogavi ut vos eos recipere. vos autem fecistis

misericordiam recepistis eos et prò mercedem anime vestre

dedistis nobis exinde auri tari decem. et iam a die presenti tota

pred. hereditas sit de pred. vestro monasterio faciendum inde

omnia quod volueritis sine omni nostra contrarietatem. et si

contra hanc chartulam veniero quinquaginta bj'zantios vobis

componere promitto. et ec chartula sit firma in perpetuum cum
et ipsa alia ss. chartula offertionis.

7 Ego Lupinus f. Pantaleonis Dentice t. s.

Y Ego Pando t. s.

7 Ego Mauro f. Sergio de Constantino de Leopardo t. s.

f Ego Ursus scriva scripsi mense martio ind. decima.

XXXII.

(1013) — ind. XI — 1 agosto - Atrani.

Leo f. qd. Constantini de Leone de Urso com. assegna per

4 anni a lohanne de Leone presb.
f.

Ursi de Anna comitissa

mesi 4 e giorni 7 1|2, per ogni anno, di un molino sito in

Atrani saprà Aquola, con l'obbligo di dargli modia 46 3\4:

di molinatura all'anno (alla ragione di 11 modia per mese).

Perg. di Amalfi, n. 21, arch. di S. M. di Font., n. 17; arch. della SS. Trin.

n. 343 — Orig. — Alt. 25 li2 X 24 — Inedita.

Questa perg. è scritta dallo stesso Giittiis che ha scritta 1' altra n. XXX,
che è del 1012 o del 1027. L'ind XI ricorre nel 998, nel 1013 e nel 1028.